
IL CONSIGLIO 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la propria delibera n.42 del 29/09/95 esaminata senza rilievi dal CO.RE.CO. di Chieti 
il 01/02/96 al n.8455/1 con cui si approvava il disciplinare di convenzione e lo schema di Bando Avviso 
per l’affidamento del servizio di refezione scolastica per l’anno scolastico 1995/96 da erogare agli alunni 
della Scuola Elementare di Bomba per circa 25 unità più una unità di personale docente, per 2 volte la 
settimana e per un prezzo a base di trattativa pari a lire 6.000 pasto alunno, soggetto a ribasso 
percentuale; 
 
CONSIDERATO che il prezzo base per la trattativa per pasto alunno è stato considerato non 
rimunerativo da parte dei soggetti erogatori del servizio tant’è che a seguito di pubblico incanto le gare 
annuali di affidamento sono risultate tutte deserte; 
 
RITENUTO di elevare il prezzo pasto alunno da £ 6.000 a £ 7.000, soggetto a ribasso percentuale; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del responsabile di servizio; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di elevare a £ 7.000 il prezzo pasto alunno insegnanti a base di trattativa soggetto a ribasso percentuale 
per l’affidamento del servizio di refezione scolastica secondo le modalità e condizioni di cui alla 
convenzione e Bando Avviso allegati all’atto consiliare n.42 del 29/09/95 ed in quanto non incompatibili 
con la normativa vigente. 
 


